ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.04.2023 № 92-р
г. Богданович

О назначении ответственных за еженедельный мониторинг проектов
городского округа Богданович

В целях оперативного управления проектами, планируемыми к реализации в
городском округе Богданович, руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа
Богданович:

1. Назначить ответственными за предоставление информации о планируемых
проектах капитального строительства, реконструкции, модернизации на территории
городского округа Богданович:

1.1. Директора Муниципального казенного учреждения «Управление
образования городского округа Богданович»;

1.2. Директора Муниципального автономного учреждения культуры «Центр
современной культурной среды городского округа Богданович»;

1.3. Директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Парк
культуры и отдыха» городского округа Богданович;

1.4. Директора Муниципального казенного учреждения «Управление
физической культуры и спорта городского округа Богданович»;

1.5. Начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
администрации городского округа Богданович;

1.6. Начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации
городского округа Богданович;

1.7. Начальника муниципального казенного учреждения городского округа
Богданович «Управление муниципального заказчика».

2. Ответственным обеспечить представление оперативной информации
еженедельно (в четверг) в отдел экономики, инвестиций и стратегического
планирования администрации городского округа Богданович на адрес электронной
почты: konteevanv@gobogdanovich.ru.

3. Назначить ответственным лицом за формирование сводной информации
главного специалиста, экономиста отдела экономики, инвестиций и стратегического
планирования администрации городского округа Богданович Контееву Наталью
Владимировну.

4. Контеевой Н.В. еженедельно (в пятницу) представлять главе городского
округа Богданович информацию о планируемых к реализации проектах (форма
прилагается).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович                   О.П. Нейфельд